

Ufficio del Giudice di Pace di Sora

Decreto n. /2021

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI CASSINO nella qualità di Coordinatore dell'Ufficio mantenuto del Giudice di Pace di Sora

Considerato che nella giornata di sabato 6 febbraio 2021 è stata comunicata la positività al Covid-19 di un dipendente dell'Ufficio del Giudice di Pace di Sora quale ufficio mantenuto con oneri a carico del Comune;

Considerato che il Sindaco del Comune di Sora ha disposto la sanificazione dei locali programmata nella giornata di lunedì 8 febbraio;

Considerato che i dipendenti dell'Ufficio del Giudice di Pace di Sora verranno sottoposti ad uno screening preventivo anch'esso programmato nella giornata di lunedì 8 febbraio e che l'Autorità sanitaria potrà disporre le opportune misure di prevenzione e contrasto per la diffusione dell'infezione da Covid-19;

Ritenuto di dover assumere, in attesa delle sanificazione dei locali e degli accertamenti delle Autorità sanitarie, già richiesti in via di urgenza, misure di prevenzione al fine di scongiurare possibili focolai di infezione, nonché assumere ogni iniziativa di tutela della salute dei lavoratori e degli utenti;

Dispone

In attesa della sanificazione dei locali e degli ulteriori necessari accertamenti urgenti da parte dell'Autorità sanitaria la chiusura dei locali dell'Ufficio del Giudice di Pace di Sora nella giornata di lunedì 8 febbraio 2021 con costituzione di un presidio presso il Giudice di Pace di Cassino per soli atti urgenti scadenti in giornata.

Manda alle Autorità sanitarie competenti perché vengano effettuati tamponi di screening ai dipendenti, nonché per le opportune valutazioni ai fini della prevenzione della diffusione dell'infezione da Covid-19.

Si comunichi alla Direzione Generale dell'ASL di Frosinone, al Dipartimento di prevenzione dell'ASL di Cassino – Igiene e Sanità Pubblica Servizio SISP, all'Unità di Crisi presso il Ministero della Giustizia, al Sig. Presidente della Corte di Appello di Roma, al Sig. Procuratore della Repubblica di Cassino, al Personale dell'Ufficio del Giudice di Pace di Sora e Cassino, al Consiglio dell'Ordine di Cassino e si provveda alla pubblicazione sul sito internet del Tribunale.

Il Presidente del Tribunale di Cassino nella qualità di Coordinatore dell'Ufficio del Giudice di Page di Sora Massimo Capurso